בהיעדר מסמכים רפואיים על ראייתו של העורר מחמד איני רואה אפשרות לדון בעניין. חזקה על גורמי הרפואה בשירות בתי הסוהר כי בדקו את העורר, וכי הוא יקבל את הטיפול הרפואי המתאים למצבו.

לאור כל זאת, לא ראיתי סיבה להתערב בהחלטתו של בית המשפט קמא, ואני דוחה את העררים.

ניתנה היום, 5 במאי 2016, כ"ז בניסן התשע"ו, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק החלטה זו לידי הצדדים.

שופט

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

רו"ן עצמון 54678313-2064/16
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה